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Teknisk konsult inom maskinsäkerhet ‐ sökes 
 

Om Schmersal 

Schmersal Nordiska AB ingår i Schmersal‐koncernen som grundades 1945. Schmersal tillverkar och 

säljer system och komponenter inom maskinsäkerhet och är en av de ledande i branschen. Med 

bransch‐expertis och professionella tjänster erbjuder vi systemlösningar för automatisering och för 

att bidra till säkrare maskiner.  

 

Schmersal Nordiska AB ligger i Göteborg med sin centrala funktion för Sverige och Norge. 

Läs mer om Schmersal på www.schmersal.se 

 

Tack vare en stor efterfrågan på våra tjänster inom maskinsäkerhet söker vi nu ytterligare en 

kollega.  

Som en del av tec.nicum utför du riskanalyser på maskiner/maskinlinjer, validerar säkerhets‐

funktioner, assisterar kunden vid CE‐märkning  och är ett stöd för kunden inom 

maskinsäkerhetsfrågor. Möjligheten att hålla maskinsäkerhetsseminarier för våra kunder kan också 

ingå.  

Du kommer att vara stationerad i Göteborg och dina uppdrag kommer framförallt att vara runt om i 

Sverige men kan även innefatta resor runt om i Skandinavien. 

 

Dina egenskaper 

Du har: 

‐ teknisk utbildning och har lätt att sätta dig in i hur en teknisk anordning fungerar 

‐ teknisk erfarenhet inom maskiner 

‐ lätt för att uttrycka dig och kommunicera med människor (både verbalt och i text) 

‐ du talar och skriver svenska flytande, samt har goda kunskaper i engelska 

‐ ett starkt eget driv och gillar att prestera 

‐ inga problem med att jobba ensam men är också en bra lagspelare 

 

Det är positivt om du har: 

‐ kunskap i att läsa el‐ritningar och förstår maskiners el‐system 

‐ förståelse kring automationsteknik inom industrin 
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Möjligheter som maskinsäkerhetsspecialist hos tec.nicum – Schmersal 

‐ Du kommer att ha ett stimulerande och fritt arbete med eget ansvar och få tillgång till 

engagerade kollegor med en djup kunskap. 

‐ Du kommer att få arbeta med ett av Schmersals viktigaste utvecklingsområden; tec.nicum  

‐ Du får möjligheten att arbeta i ett internationellt ledande företag inom 

maskinsäkerhetsområdet med goda utvecklingsmöjligheter. 

‐ Möjlighet att få jobba sida vid sida med andra positiva och starkt drivna maskinsäkerhets‐

specialister. 

‐ Arbetsuppgifterna på Schmersal är både utmanande och utvecklande, där du hela tiden ställs 

inför olika maskinlösningar och möter intressanta människor på olika kunskapsnivåer. 

‐ Schmersal ser till att du får den löpande utbildning som krävs för att du skall lyckas som 

maskinsäkerhetsspecialist. 

 

Är du intresserad av att ingå i vårt team i Schmersal Nordiska? 

Skicka då in din ansökan innehållande CV samt personligt brev till sjohansson@schmersal.com  

Rekryteringsprocessen kommer att ske löpande, vid intresse, var snäll och skicka in dina handlingar 

snarast. 


